Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа

Зерноградского района

ПРИКАЗ

19. 08.2024 г.                                     №  141                  х. Гуляй-Борисовка

О создании общественного наркологического

поста-поста Здоровья.

     На основании приказа № 535 от 06.06.2019 г. «О создании общественного

наркологического поста-поста Здоровья в общеобразовательных

организациях Зерноградского  района», в целях повышения эффективности

работы по профилактике злоупотребления психоактивными веществами,

табококурения среди обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу общественного наркологического поста-поста

Здоровья в соответствии с нормативными документами и методическими

рекомендациями.

2. Соблюдать конфиденциальность сведений, которые составляют

служебную, а также иную тайну, определенную действующим

законодательством.

3. Утвердить состав ОНП в количестве 8 человек:

- председатель- Пастухова Наталья Владимировна, заместитель директора по

ВР;

- заместитель председателя-Корж  Анна Николаевна, социальный педагог.

Члены общественного формирования:

- Бушкова Татьяна Борисовна, педагог-психолог;

- Бурлакова Татьяна Ивановна, уполномоченный по правам ребенка;

- Солопов Виталий Васильевич,  преподаватель-организатор основ

безопасности и защиты Родины;

- Белан Елена Анатольевна, педагог биологии и химии;

- Иценкова Людмила Валерьевна, педагог физического воспитания;

- Козлова Алена Алексеевна, председатель ученического самоуправления;

.Заседания ОНП проводить не менее 4 раза в год.

.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          С.Н.Лопатина

		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ